2023 年 4 月吉日

お得意先 各位

関西通信電線株式会社

TEL.0797-71-2425
FAX.0797-71-2101

＜ G.W 休暇のご案内 ＞

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではありますが、弊社の G.W 休暇のご案内をさせて頂きます。

大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいます様お願い申し上げます。

敬具

記

１．G.W 休暇の日程

２０２３年５月２日（火）～５月７日（日）

＊５月１日（月）の出荷業務は休業とさせて頂きます。

５月８日（月）より通常営業

２．最終当日出荷

２０２３年４月２８日（金）

G.W 期間中は配送業者の営業・配送体制が通常時と異なりますので

ご注意ください。

５月２日～５月７日着指定分のお荷物に関しましては、

事前にお問い合わせください。

以上